
Об утверждении состава ЦПМК - 03  

 
 

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я  

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)  
 

П Р И К А З 
 

«  » МШРГ-2  2021 г.   №   
 

Москва 

 
 

Об утверждении состава центральных предметно-методических комиссий 

всероссийской олимпиады школьников 

 

В соответствии с пунктом 16 Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 5 марта 2021 г., регистрационный № 62664), 

п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить прилагаемый состав центральных предметно-методических 

комиссий всероссийской олимпиады школьников. 

 

 

 

Статс-секретарь – заместитель Министра  
МШЭП 

А.А. Корнеев 

 


